РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 № 277                                                                     Принято Шерегешским поселковым

                                                                                        Советом  народных депутатов

                                                                                                                        05 марта 2012 г.

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2011 г. № 265«О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 22 декабря 2011 г. № 265 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

1.1     Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 настоящего решения.
1.2     Приложение № 6 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 настоящего решения.
1.3     Приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 3 настоящего решения.
1.4     Приложение № 7 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 4 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава Шерегешского

 городского поселения                                                          В.В.Дорогунцов